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VIPPS så kan du betale 
Som dere vet kan dere kjøpe en del ting hos vaktmester. Dette kan være filter til vifte, Mudin 

(avløpsrens) påfylling av vaskekort, mindre vaktmestertjenester, nøkler mm. Tidligere måtte dette 

betales i kontanter, men nå har også Skrenten blitt moderne og skaffet seg VIPPS for betaling. 

Skrentens VIPPS-nummer er 504212. 

Ventilasjonsrens 
Torsdag 7. februar ble ventilasjonsrensen ferdig og det ser ut til at det kun er to leiligheter vi ikke fikk 

tilgang til. Av 220 boenheter må vi si oss fornøyd med det. Også felleslokalenes ventilasjonsanlegg 

ble renset.  

Vi vil i etterkant få en rapport på feil og mangler som ble oppdaget. Dette dreier seg om vifter med 

egen motor, manglende filter, ventiler som var gjenplugget og andre småfeil som ble oppdaget. 

Denne rengjøringen var svært nødvendig og de fleste bør nå merke bedre trekk i 

ventilasjonsanlegget. Firmaet som gjorde jobben var fornøyd med måten de fikk tilgang til 

leilighetene på. Det er anbefalt at vi gjør en ny slik rens om 5 år.  

De som mangler filter kan få kjøpt dette hos vaktmester for kr 200,-. Se nyheten over om VIPPS. 

Vi minner om at vifter med egen motor ikke er lov og at de som har dette vil bli bedt om å bytte di sse 

Husk at du deler avtrekk med de andre leilighetene i oppgangen din. Det betyr at om du installerer 

vifte med egen motor vil steikeosen din bare gå over til naboen.  

Ikke mange gnagere 
Rentokil og vaktmester har hatt befaring i rottefellene vi har lagt ut, og selv om noen vil si det er en 

rotten jobb, er det hyggelig å kunne konkludere med at aktiviteten av uønskede gnagere er lav i 

borettslaget. Det blir ny gjennomgang i slutten av april.  

Fartsfylt i garasjen 
Styret har fått klager på at det kjøres alt for fort i garasjene under blokkene. Styrets sekretær har selv 

observert dette, og har stoppet og irettesatt flere sjåfører for å kjøre alt for fort (og han er 

norlending og sparer ikke på kraftuttrykkene). 

 Husk at det kan når som helst komme løpende barn inn i garasjen fra de mange inngangene langs 

hele garasjeruten. Det samme gjelder ut fra søppelrommene og også foran garasjeporten. Pr i dag er 

det ikke satt noe fartsgrense, men å kjøre mer enn i 15 km/t i garasjen er ikke anbefalt. Dersom 

fartsproblemet ikke går over vil styret bli nødt til å vurdere fartsreduserende tiltak.  



Borettslaget til hundene? 
Nå er det nok mange som mener styret schäfer mye, men vi har fått klager på at hunder tisser rett 

ved inngangene til folk. Spesielt er gule flekker i snøen rett ved døren lite hyggelig. Det er til og med 

de som bor på bakkeplan som har kommet ut og funnet etterlatenskaper etter hund rett utenfor 

døren.  

Dette har medført litt diskusjon og litt ufin tone mellom hundeeiere og de  som ikke er det. Det er lov 

med hund i borettslaget, og flere av styrets medlemmer både har og har hatt hund. Vi skjønner også 

at dersom en hund vil gjøre fra seg, så gjør den fra seg. Men vi vil oppfordre til å ta med seg det man 

kan ta med seg om hunden skulle gjøre det som hunder ofte gjør. De gule flekkene er kanskje litt 

verre å ta med seg, men en liten innsats for å fjerne dem vil bli satt pris på (dekke til, sparke bort 

med skoen ol). 

Vi er selvsagt klar over at andre enn borettslagets hundeeiere lufter hundene sine på Skrenten, men 

vi som bor her kan i hvert fall gjøre vårt ytterste for at det blir liggende så lite som mulig igjen etter 

hundene våre. 

Dersom dette ikke bedrer seg ser vi oss nødt til å løfte dette fra Skrenten-nytt og videre til dachsnytt.  

Søppelcontainere 
Over til noe mer hyggelig: Tilbakemeldingene om at vi nå setter ut containere en gang i kvartalet har 

vært bra. Første runde med container for i år er akkurat avsluttet. Siden det var kun tre måneder 

siden sist, førte dette til at containeren ikke ble fylt opp allerede første dag. Faktum er at vi ikke har 

vært nødt til å tømme containeren underveis denne gang. Storskryt til folk for at det denne gangen 

ikke ble kastet så mye spesialavfall, noe vi har vært plaget med før.  

Neste runde med container blir i mai 

Generalforsamling 
Nå er det selvsagt lov for både løytnanter, korporaler, sersjanter, menige og sivile å komme på 

generalforsamlingen også. Den er uansett 1. april i felleslokalet i nummer 14. Saker må meldes inn til 

styret innen 1. mars på skrenten@skrenten.no. Dersom du har pen håndskrift kan du også levere på 

papir i postkassen ved garasjeinngangen i østblokken.  

Valgkomiteen 
Einar Andersen og Lill-Merete Olsen går for tiden rundt og forsøker å få folk til å stille til valg for 

styret og utvalgene våre. Om de skulle ringe på, ta godt imot dem. De vil verken tigge penger eller 

forsøke å selge deg lodd, men still gjerne til valg du også! 

Facebook 
Vi minner om at Skrenten har sin egen side på Facebook, hvor man kan poste spørsmål , bilder og 

annet man måtte ønske. Du finner den her -> 

https://www.facebook.com/groups/980020478721053/  

Vinterferie for vaktmester 
Marvin tar seg litt vinterferie fra og med 28. februar og til og med 15. mars. I denne perioden vil det 

være redusert vaktmestertjeneste. Om det skulle oppstod noe tar dere i denne perioden kontakt 

med styreleder Vidar Frostad på skrenten@skrenten.no, eller tlf 958 98 857. 

Da ønsker vi alle en fortsatt god vinter og håper du får en fin vinterferie. 

Hilsen styret. 
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